

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Dirk Tönies
Anhängervertrieb
Industriestr. 8
59387 Ascheberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240500277
Kundennr.: 58164
Datum: 6. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240500305 vom 06.05.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240005797				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	20360		Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x 33 mm Schubriegel, 53 x 98 mm, mit Bolzen Ø 15 x 33 Kugelgriff, Feder, Lochabstand 39/78 mm, Ø 6 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	17,39	34,78
2	40125		KARTT Verriegelungsbolzen KARTT Verriegelungsbolzen, für automatisch klappbare Stützräder customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	16,57	33,14
3	60532		Federriegelverschluss, 125 mm, Riegel Ø 12 mm Federriegelverschluss, 125 mm, Riegel Ø 12 mm, Stahl verzinkt, für HAPERT customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,98 kg	6	Stück	12,31	73,86
4	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,	28	Stück	14,50	406,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240500277

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 25,62 kg				
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							556,13
19% MwSt.							105,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							661,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500277 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,120**Lief. an Adresse:**Dirk Tönies
Anhängervertrieb
Industriestr. 8
59387 Ascheberg
Deutschland